Lras vestras recepim[us]
ostinetes q[uod] cu[m] ca que verte
bat m[er]ito aliusdores ep[iscop]i

seant exco[m]m[un]icari debet. ut. j. de heret. exco[m]m[un]icatus. in. §. i. **P**urgando illu[m] vi
desiet frater em cora[m] bitur. a[nt] ep[iscop]o coram quo conueniebatur frater ille de
heret. et eide[m] fuit idia purgatio ut per ip[su]m deberet se purgare et ipse suum
frat[er] purgavit p[ro]pter q[uod] iuue ep[iscop]us cum dicebat p[ro] vix et heretici. nam p[ro]mo
dixit illu[m] heretici et postea eum conpurgavit. at tamen idem. p[ro] dicebat q[uod] ip[su]s
de se desessus fuisse tam[en] de fratre nichil dixerat tamen p[ro]nu[m] probante ep[iscop]o
unde illi iudices susp[er]du[m] habentes cum cum litteris suis remisit ad pap[am]
Ctraoze. et. infra. sub ista infra supple q[uod] cum coram archiepo bitur. enfi de

post mortem. **C**ertitudinem videlicet ad supplementu[m] p[ro]bationis. ut. C. de
rebus credi. m. bon[is]. et. j. de iur. iur. c. ultimo in fine. et. s. de p[ro]b. sicut con
fuctio. sic. j. de despon. impu. at testat[i]o[n]es **C**olleget ab ea. unde p[re]sumebat
q[uod] n[on] co[n]fiteret falso se nep[er]em illius p[re]cognouisse. **C**erta sunt. i. q[uod] testes
dixerunt q[uod] viderant eos p[ro] plana et nemora et q[uod] uitaerunt et de fama videlicet
et alie p[re]sumptiones om[n]ia
que in littera exp[re]ssim[us]. et
sic est ar. q[uod] que n[on] p[re]sunt
singula[m] multa iuuat. ar. s. e. e
p[ro]p[ri]o. et. s. de testi. p[re]tere
a. et. s. de p[ro]b. cu[m] causam. ubi
de hoc. et. ff. ex quibus cau.
maio. nec non m[er]ita si quis se
p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o. q[uod] vi. si duo. et. ff
de testi. ob carmen. i. §. si testea
Constat. de facto quom[od]o
de iure non tenuerunt cu[m] esse
illegitime p[ro]ne ad p[ro]b[ati]o[n]e[m]
p[ro]pter affirmatam p[ro]p[ri]o co[n]tra
dam. ut. j. de eo qui agno. co[n]
san. ut. discretion[em] et per totu[m]

Literis arbitros. sic e
nim patet q[uod] iudex del
potest esse arbiter t[er]renta sibi
iurisdictione del. sic. j. de p[ro]b.
nisi. et. s. de arbi. cu[m] olim. et. c.
innotuit. sic etia[m] et ordinari[us]
esse potest arbiter. ar. s. de ele
causam. et. s. de arbi. cum t[er]m
pore. sed q[uod] videtur. ij. q. vij.
tra in fine. et. ff. de arbi. sed et
si in seru[us] q[uod] n[on] sunt q[uod] iudex
n[on] potest iudicare ut in eu[m] con
promittatur ut dicitur ibi sed
si partes voluit in eu[m] conpro
mittere bene possit ut. ff. de iu
to. et. ar. da. ab hys p[re]tor[ibus]
ar. et. in au[re] ut. diff. ud. ij. §.
si veto co[n]tingit coll. ij. item e
hic ar. q[uod] in arbitriu[m] possit o
promitti unde signatur q[uod] ff.
de arbi. non distinguemus. i.
Gulianus. et. s. de in iure. re.
in. c. pl. in fine ubi de hoc. j. ta
ar. q[uod] possit. v. q. ij. si p[ri]mat[us]

Confessus. p[er]tendo de ea
et redeudo ad ecclesi[am] **C**De
ferre. bene em testificari pote
rat in isto casu q[uod] frater. h[ic] em
frater tu[us] vel amicus siue uxo
que in sinu tuo dormit depra
uare voluerit euangelicam ve
ritatem sit manus tua super
eos. ut p[ro]p[ri]o. q. vij. legi. et. q.
v. si audieris et debet dicere
patri et matri non neu vos
p[ro]p[ri]o. di. opaco. et. §. si. p[ro]p[ri]o
al[ter] aut[em] in magnis animibus
n[on] audiat q[uod] eu[m] ut. C. qu. ac.
n[on] pos. si magnu[m]. sed in leu
bus bene. ut. C. c. ff. si scrotem
et. ij. q. ij. §. item p[ro]p[ri]o. s.
Confessus. i. confessus
fuerat jo. **C**Susp[er]du[m]. na
sola susp[er]sione susp[er]du[m] ha
beat ut se purget ad arbitri
um sui ep[iscop]i quod si non

seant exco[m]m[un]icari debet. ut. j. de heret. exco[m]m[un]icatus. in. §. i. **P**urgando illu[m] vi
desiet frater em cora[m] bitur. a[nt] ep[iscop]o coram quo conueniebatur frater ille de
heret. et eide[m] fuit idia purgatio ut per ip[su]m deberet se purgare et ipse suum
frat[er] purgavit p[ro]pter q[uod] iuue ep[iscop]us cum dicebat p[ro] vix et heretici. nam p[ro]mo
dixit illu[m] heretici et postea eum conpurgavit. at tamen idem. p[ro] dicebat q[uod] ip[su]s
de se desessus fuisse tam[en] de fratre nichil dixerat tamen p[ro]nu[m] probante ep[iscop]o
unde illi iudices susp[er]du[m] habentes cum cum litteris suis remisit ad pap[am]
Ctraoze. et. infra. sub ista infra supple q[uod] cum coram archiepo bitur. enfi de

ut de iustis c. i. c. audere ar. r. j. de conat. pben. c. ex parte
Quo quis probabit ecclesiam no esse solvendo vel esse hyl ille qui
dicit qd non est solvendo ostenddo facturas et ena redditus eccle
sie ut hic intuent et est etia ar. C. de inoffi. tel. l. omnino r. ff. del. ij.
cum pater m. g. rogo. ar. g. C. de pba. ex persona

Et illa clausula
que etia si no fuit
apposita tamen sub
investigatur ut. s. de
script. ai. ad r. s.
de elec. causam ff. s.
fama. l. si au. r. ff. s.
tam nup. l. quang. j.
Presumatur pro
tunc sic. s. de scrut.
c. uno. r. l. p. p. di. e
si quid sic etia p. su
minit. quis boni. h
ex i. m. l. contra p. te
nar. C. qui no. p. m.
si sup. ferus. l. r. j. r.
C. de no. nu. p. a. r.
qu. p. m. r. sic etia
am. p. d. r. q. nega
tia no. de. beat. p. ro
bati. ep. co. q. d. i. o. m.
si alud. m. e. r. t. r. u. m
ostendatur. sed. nega
tia. non. potest. p. ro
bati. ut. s. de. elec. bo
nel. ubi. de. illa. ne
gatiua. sane. dicitur
Sed. quater. p. ba
bit. illi. no. ee. p. one
um. si. dicitur. q. no
est. p. one. u. m. one
sciencie. hinc. uidet. e
um. p. m. a. b. i. e. an
se. quanti. ad. hoc. p.
tenus. ut. s. de. eta
r. qua. accipimus.
sed. tunc. de. i. l. x.
enam. irrogat. ille. q.
obit. id. probare. de
ba. f. a. d. u. m. r. e. g. u. l. a
illam. ei. qui. dicit. m.
ambit. probato. ff.
de. p. b. a. l. j. d.